
                                                             

 

  
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
(LХ сесія VІ скликання) 

 

27.05.2015  м. Кривий Ріг   №3699  

 

  
⌐                                                         ¬ 

Про продаж земельної ділянки 

на вул. Товстановського, 2а  для 

розміщення кафе з літнім май-

данчиком  

 
 

 

Розглянувши клопотання громадянки Ясько Іляни Геннадіївни про про-

даж їй земельної ділянки на вул. Товстановського, 2а в Жовтневому районі; на 

підставі звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогос-

подарського призначення, висновку експерта про вартість земельної ділянки 

станом на 01.03.2015 та державної експертизи землевпорядної документації від 

08.04.2015 №73; беручи до уваги Постанову Кабінету Міністрів України від 01 

серпня 2006 року № 1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, 

газонів і квітників у  населених пунктах»; ураховуючи рішення міської ради від 

26.11.2014 №3140 «Про надання згоди на продаж  земельної ділянки на вул. 

Товстановського, 2а та проведення її експертної грошової оцінки»; керуючись 

стст. 12, 82, 83, 127, 128 Земельного кодексу України, Законами України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», «Про 

Державний земельний кадастр», «Про оцінку  земель», зі змінами, «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 

1. Здійснити продаж громадянці Ясько Іляні Геннадіївні земельної діля-

нки (кадастровий номер 1211000000:04:406:0012) площею 0,0332 га на    вул. 

Товстановського, 2а в Жовтневому районі для розміщення кафе з літнім майда-

нчиком  за  ціною  87 854 (вісімдесят  сім  тисяч вісімсот п’ятдесят чотири) грн. 

00 коп., визначеною за результатами експертної грошової оцінки земельної ді-

лянки. 

2. Громадянці Ясько Іляні Геннадіївні у тримісячний термін: 

2.1   укласти з міською  радою  договір купівлі-продажу земельної   діля-

нки; 

2.2  зареєструвати речове право на земельну ділянку відповідно до зако-

нодавства України. 

Проект 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 

міської комунальної власності ( Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-

ника міського голови відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                          Ю.Вілкул 

 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 

                                                                                                                         27.05.2015          
 


